
 

Simtävling utan tidtagning och regler. 
Kan det vara något? 

 
 

 
MASS har av tradition haft en stor funktionärskår. Så är inte fallet just nu. Får vi inte in fler funktionärer 

kommer vi att ha stora problem att arrangera tävlingar. Närmast på tur står MASS-test/KM 28 februari.  

 

MASS försöker hålla liv i den klassiska formen av simtävlingar – med tidtagning och enligt 

simsportens regler. För att kunna genomföra detta så använder vi oss av föräldrar, och ibland äldre 

simmare, som funktionärer.  

 

Det finns många uppgifter som måste fungera på en tävling oavsett storlek:  

• Bryggan: sköter tidtagning, resultat och pratar under tävlingen (speaker) 

• Runt bassängen: utbildade ”regelfunktionärer”, löpare, tävlingsbyråfolk, matserverare, 

fikafixare m fl.  

• Före och efter: funktionärer som bygger upp simhallen före tävlingen och ”river” efter 

 

Det krävs ca 25-30 personer per tävlingspass (ett tävlingspass är normalt en förmiddag eller 

eftermiddag), för att genomföra en tävling. Det är mycket folk och vi behöver ständig påfyllning i 

funktionärsleden (när simmare slutar, är det normalt att deras funktionärsföräldrar också försvinner från 

klubben). MASS behöver DIG för att kunna fortsätta att arrangera tävlingar i egen regi!  

 

 

Vad är en funktionärsutbildning och varför ska jag göra det? 

Som förälder kan det vara svårt att veta alla regler som gäller vid genomförande av en simtävling. 

Därför arrangerar MASS kontinuerligt funktionärsutbildningar. Kursens syfte är att ge behörighet som 

tävlingsfunktionär. Du får utbildning för att klara av olika poster som tidtagare, vändningskontrollant 

mm. Några förkunskaper inom simning behövs inte. Funktionär blir du på två kurskvällar och två 

praktikpass. 

 

Att kunna reglerna i simning skapar en förståelse för ditt barns simning och för simtävlingar. Det blir 

så mycket roligare att se tävlingar när man kan reglerna! Funktionärsutbildningen skapar också en 

härlig klubbkänsla då du lär känna andra simintresserade föräldrar. 

 

Anmäl dig till karin.rahm@mass.se eller janeric.lofgren@mass.se för funktionärsutbildning eller för 

att ställa upp på tävling som ”volontär”, dvs för uppgifter som inte kräver utbildning. Det går även 

utmärkt att gå in på MASS hemsida. Gå till Tävlingar/Egna arrangemang/Funktionärer 

 

Vi syns på bassängkanten! 

 

Hälsningar, 

 

Janeric Löfgren 

MASS Arrangemangskommitté 

 


